



Warszawa, 13 czerwca 2019 roku

A/ZP/SZP.261-45/19

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-45/19 na dostawę:

**„Wycinarek krążków do bibuły z wysuszonymi próbkami krwi do badań przesiewowych”**

### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do wartości 60 dni

### **Odpowiedź nr 1**

**Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do 60 dni.**

### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający może wyjaśnić parametr 2 z załącznika 3 do SIWZ dotyczący parametrów wycinarki. Czy chodzi o możliwość stosowania płytek o wysokości 38,4 mm

### **Odpowiedź nr 2**

**Zamawiający potwierdza, że chodzi o możliwość stosowania płytek o wysokości 38,4mm.**

### **Pytanie nr 3**

Czy zamawiający mógłby wyjaśnić punkt 4, paragrafu 4 wzoru umowy. Na czym miało by polegać przygotowanie miejsca instalacji przedmiotu umowy.

### **Odpowiedź nr 3**

**Zamawiający zobowiązuje się na przygotowanie miejsca pod urządzenie.**

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*

*Mariusz Ołtarzewski*

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego [www.imid.med.pl](http://www.imid.med.pl) w dniu 13 czerwca 2019 r.